
MİLLİYETİ TOPLAM

İNGİLTERE 237.430

RUSYA FEDERASYONU 87.622

HOLLANDA 32.844

ALMANYA 32.463

UKRAYNA 31.179

DİĞER 149.949

 TOPLAM 571.487

NOT: BU VERİLER YAZDIRILDIĞI TARİHTEN ÖNCEKİ AYLARI KAPSAR. 
KAYITLARIMIZDAN YAZDIRILDIĞI TARİH: 

2019 YILINDA MUĞLA İLİ HUDUT KAPILARINDAN İLİMİZE GİRİŞ YAPAN İLK BEŞ ÜLKENİN DAĞILIMI

13.06.2019BİLGİLER MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN VE HAVALİMANLARI YER HİZMETLERİ 
BAŞMÜDÜRLÜKLERİNDEN
ALINARAK  MUĞLA  İL KÜLTÜR VE TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜNCE KÜBRA KAYRAK  TARAFINDAN  HAZIRLANMIŞTIR.

İNGİLTERE 

RUSYA 

FEDERASYONU 

HOLLANDA 

ALMANYA 

UKRAYNA 

DİĞER 



HUDUT KAPISI

ÜLKELER

1 ALMANYA 9.648 11.329 1.011 29 3.752 6.215 294 7 23 0 143 12 32.463

2 AMERİKA 234 189 311 31 221 107 61 5 5 0 25 13 1.202

3 AVUSTRALYA 189 98 122 2 125 66 50 15 8 0 16 5 696

4 AVUSTURYA 191 171 39 0 99 312 43 0 0 0 1 1 857

5 AZERBEYCAN 42 31 3 0 6 1 1 0 0 14 2 0 100

6 BELÇİKA 2.339 6.269 216 4 653 368 26 0 12 0 13 0 9.900

7 BEYAZRUSYA 1.093 441 27 0 20 11 6 0 2 0 1 0 1.601

8 BULGARİSTAN 230 2.036 398 0 247 136 16 1 1 0 69 2 3.136

9 ÇEK CUMHU. 488 738 14 4 37 79 4 1 0 0 0 0 1.365

10 ÇİN HALK CUM. 212 40 115 0 13 31 26 0 0 0 0 0 437

11 DANİMARKA 111 1.386 166 0 130 105 4 0 4 0 1 0 1.907

12 FİNLANDİYA 787 44 482 0 153 152 5 0 0 0 0 1 1.624

13 FRANSA 418 3.020 613 5 1.432 842 61 6 36 2 74 8 6.517

14 G.AFRİKA C. 85 55 32 0 21 10 30 24 2 0 1 20 280

15 HOLLANDA 11.588 16.487 783 58 2.283 1.490 35 3 18 3 89 7 32.844

16 HİNDİSTAN 215 121 644 0 9 48 5 0 0 16 0 4 1.062

17 İNGİLTERE 187.074 41.271 3.495 22 2.806 1.281 1.157 65 43 0 196 20 237.430

18 İRAN 154 145 6 0 13 5 9 0 0 0 0 0 332

19 İRLANDA 3.648 1.438 120 0 107 49 45 2 3 0 7 0 5.419

20 İSPANYA 159 92 5.990 0 78 18 13 2 0 0 12 7 6.371

21 İSRAİL 6.761 5.161 713 17 338 58 11 5 16 0 7 0 13.087

22 İSVEÇ 1.391 1.405 267 0 230 106 9 2 0 0 35 2 3.447

23 İSVİÇRE 47 291 61 4 135 131 119 1 18 0 17 6 830

24 İTALYA 289 408 171 0 187 160 27 17 20 1 18 6 1.304

25 JAPONYA 11 8 308 16 31 0 21 0 0 0 2 0 397

26 KANADA 94 71 186 0 67 26 26 1 1 0 3 1 476

27 KAZAKİSTAN 157 79 3 0 5 5 4 0 0 0 0 0 253

28 LETONYA 522 232 60 0 44 17 8 0 0 0 0 2 885

29 LİTVANYA 1.613 2.736 151 0 119 268 19 0 0 1 7 0 4.914

30 LÜBNAN 170 18 4 0 4 1 1 1 0 0 0 0 199

31 MACARİSTAN 139 94 60 1 17 10 11 0 0 0 2 0 334

32 MISIR 16 6 8 6 3 0 0 0 0 0 0 1 40

33 NORVEÇ 57 41 92 0 37 15 5 0 3 0 0 0 250

34 POLONYA 5.191 20.493 751 0 1.687 2.536 78 3 0 0 167 0 30.906

35 PORTEKİZ 171 108 628 9 43 44 10 2 0 0 1 1 1.017

36 ROMANYA 484 570 533 2 130 93 251 3 0 0 6 0 2.072

37 RUSYA FED. 71.335 14.637 853 3 325 203 183 16 36 6 24 1 87.622

38 SIRBİSTAN 19 68 40 0 16 28 13 0 0 0 1 2 187

39 SLOVAKYA 532 53 11 0 17 15 4 0 0 0 1 1 634

40 SLOVENYA 15 11 6 0 5 6 4 0 0 0 0 0 47

41 SUUDİ ARABİSTAN 16 5 4 0 6 0 0 0 0 0 0 0 31

42 UKRAYNA 17.317 9.836 2.295 2 264 993 268 10 14 4 166 10 31.179

43 ÜRDÜN 687 914 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1.605

44 YENİ ZELANDA 111 41 31 0 27 6 14 15 3 0 2 5 255

45 YUNANİSTAN 21 56 2.119 1 2.918 811 453 7 87 3 45 32 6.553

46 DİĞER 1.850 1.797 4.307 1 855 936 165 43 13 22 28 32 10.049

47 YABANCI TURİST 327.921 144.540 28.251 217 19.717 17.794 3.595 257 368 72 1.182 202 544.116

48 TÜRK TURİST 3.257 3.557 4.643 121 7.727 3.920 1.515 72 148 1.173 1.113 125 27.371

GENEL TOPLAMI
331.178 148.097 32.894 338 27.444 21.714 5.110 329 516 1.245 2.295 327 571.487

2018 TOPLAMI 1.523.110 781.277 121.473 10.436 141.510 142.635 23.185 - 6.803 2.765 43.345 8.576 2.805.115

2019 YILI OCAK-MAYIS AYLARI MUĞLA İLİ HUDUT KAPILARINDAN ÜLKEMİZE GİRİŞ YAPAN  TURİSTLERİN 
MİLLİYETLERİNE VE HUDUT KAPILARINA GÖRE DAĞILIMLARI
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BİLGİLER YAZDIRILDIĞI TARİHTEN ÖNCEKİ AYLARI KAPSAR. KAYITLARDAN YAZDIRILDIĞI TARİH:
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BİLGİLER, MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNDEN VE HAVALİMANLARI YER HİZMET KURULUŞLARI  İLE  LİMAN  BAŞKANLIKLARINDAN  
SAĞLANARAK  MUĞLA İL KÜLTÜR VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜNCE KÜBRA KAYRAK TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.



S
IR

A MİLLİYETİ OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN TEMMUZ AĞUSTOS EYLÜL EKİM KASIM ARALIK TOPLAM

1 ALMANYA 53 76 138 8.221 23.975 0 0 0 0 0 0 0 32.463

2 AMERİKA 14 23 53 274 838 0 0 0 0 0 0 0 1.202

3 AVUSTRALYA 10 10 21 138 517 0 0 0 0 0 0 0 696

4 AVUSTURYA 1 4 11 84 757 0 0 0 0 0 0 0 857

5 AZERBEYCAN 2 4 12 22 60 0 0 0 0 0 0 0 100

6 BELÇİKA 4 2 11 2.193 7.690 0 0 0 0 0 0 0 9.900

7 BEYAZRUSYA 2 0 5 102 1.492 0 0 0 0 0 0 0 1.601

8 BULGARİSTAN 36 21 31 598 2.450 0 0 0 0 0 0 0 3.136

9 ÇEK CUMHU. 1 3 1 141 1.219 0 0 0 0 0 0 0 1.365

10 ÇİN HALK CUM. 0 3 2 208 224 0 0 0 0 0 0 0 437

11 DANİMARKA 5 10 6 62 1.824 0 0 0 0 0 0 0 1.907

12 FİNLANDİYA 2 3 5 278 1.336 0 0 0 0 0 0 0 1.624

13 FRANSA 29 24 269 2.240 3.955 0 0 0 0 0 0 0 6.517

14 G.AFRİKA C. 1 1 17 95 166 0 0 0 0 0 0 0 280

15 HOLLANDA 19 28 42 12.696 20.059 0 0 0 0 0 0 0 32.844

16 HİNDİSTAN 5 3 11 289 754 0 0 0 0 0 0 0 1.062

17 İNGİLTERE 844 834 5.110 69.834 160.808 0 0 0 0 0 0 0 237.430

18 İRAN 0 0 10 124 198 0 0 0 0 0 0 0 332

19 İRLANDA 8 8 41 1.342 4.020 0 0 0 0 0 0 0 5.419

20 İSPANYA 3 4 12 1.242 5.110 0 0 0 0 0 0 0 6.371

21 İSRAİL 191 1 552 11.961 382 0 0 0 0 0 0 0 13.087

22 İSVEÇ 6 12 22 261 3.146 0 0 0 0 0 0 0 3.447

23 İSVİÇRE 4 16 65 273 472 0 0 0 0 0 0 0 830

24 İTALYA 6 17 41 307 933 0 0 0 0 0 0 0 1.304

25 JAPONYA 1 16 5 142 233 0 0 0 0 0 0 0 397

26 KANADA 5 10 36 94 331 0 0 0 0 0 0 0 476

27 KAZAKİSTAN 1 0 9 18 225 0 0 0 0 0 0 0 253

28 LETONYA 4 2 8 279 592 0 0 0 0 0 0 0 885

29 LİTVANYA 0 1 9 1.173 3.731 0 0 0 0 0 0 0 4.914

30 LÜBNAN 2 2 4 18 173 0 0 0 0 0 0 0 199

31 MACARİSTAN 1 3 4 124 202 0 0 0 0 0 0 0 334

32 MISIR 2 1 1 16 20 0 0 0 0 0 0 0 40

33 NORVEÇ 3 2 12 67 166 0 0 0 0 0 0 0 250

34 POLONYA 0 0 33 5.628 25.245 0 0 0 0 0 0 0 30.906

35 PORTEKİZ 0 1 6 215 795 0 0 0 0 0 0 0 1.017

36 ROMANYA 4 9 30 619 1.410 0 0 0 0 0 0 0 2.072

37 RUSYA FED. 31 19 64 10.373 77.135 0 0 0 0 0 0 0 87.622

38 SIRBİSTAN 0 4 13 37 133 0 0 0 0 0 0 0 187

39 SLOVAKYA 3 0 7 143 481 0 0 0 0 0 0 0 634

40 SLOVENYA 0 0 1 22 24 0 0 0 0 0 0 0 47

41 SUUDİ ARABİSTAN 0 3 7 9 12 0 0 0 0 0 0 0 31

42 UKRAYNA 22 42 65 4.724 26.326 0 0 0 0 0 0 0 31.179

43 ÜRDÜN 7 2 84 1.496 16 0 0 0 0 0 0 0 1.605

44 YENİ ZELANDA 5 3 12 59 176 0 0 0 0 0 0 0 255

45 YUNANİSTAN 354 458 1.579 1.690 2.472 0 0 0 0 0 0 0 6.553

46 DİĞER 57 56 241 3.356 6.339 0 0 0 0 0 0 0 10.049

47 YABANCI TURİST 1.748 1.741 8.718 143.287 388.622 0 0 0 0 0 0 0 544.116

48 TÜRK TURİST 2.194 2.631 3.603 7.328 11.615 0 0 0 0 0 0 0 27.371

GENEL TOPLAMI 3.942 4.372 12.321 150.615 400.237 0 0 0 0 0 0 0 571.487

168.041

2018 TOPLAMI 5.115 3.690 19.056 109.337 344.158 474.035 554.196 553.949 459.863 254.175 18.318 9.223 2.805.115

2019 YILI AYLARA VE MİLLİYETLERİNE GÖRE                                                                                                                                                                              
MUĞLA  HUDUT  KAPILARINDAN  ÜLKEMİZE  GİRİŞ  YAPAN  TURİSTLERİN  DAĞILIMLARI

BİLGİLER, MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜNDEN VE HAVALİMANLARI YER HİZMET KURULUŞLARI  İLE  LİMAN  BAŞKANLIKLARINDAN  
SAĞLANARAK  MUĞLA İL KÜLTÜR VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜNCE KÜBRA KAYRAK TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.

BİLGİLER YAZDIRILDIĞI TARİHTEN ÖNCEKİ AYLARI KAPSAR. KAYITLARDAN YAZDIRILDIĞI TARİH: 13.06.2019

TELEFON: 0252 - 214 12 61 FAKS: 0252 - 214 12 44   WEB:www.mugla-turizm.gov.tr    e-mail:mugla@mugla-turizm.gov.tr


